Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
RNP100A1
Ruční akumulátorová pila 21V, lišta 100mm
•	 ruční akumulátorová řetězová pila
•	 bezuhlíkový motor – mimořádně vysoká životnost díky nízkému opotřebení, hliníková lišta
•	 velmi snadné ovládání a údržba, nízká hmotnost (1,1kg bez baterie)
•	 vhodná pro prořeázávání stromků a keřů
•	 součástí balení: plastový kufr, 1x Li-Ion baterie 21V 2Ah, nabíječka, šroubovák, klíč na dotažení, návod
•	 délka lišty: 100mm.
•	 parametry řetězu: 56 článků, rozteč 6,25mm, šířka 11mm
•	 výkon motoru: 630 W
•	 řezná rychlost: 5 m/s
•	 pojistka proti náhodnému spuštění, zábrana proti kontaktu s řetězem
•	 možno dokoupit 2Ah, 4Ah nebo 6Ah baterie (RN-B2, RN-B4 nebo RN-B6)
•	 doba nabíjení jedné baterie: cca 150min
•	 možno dokoupit rychlonabíječku Solight RN-RNB
•	 rozměry s baterií: 36*12*10,5cm
8592718032326
24 měsíců
8 ks